

5 Varmrett Lasagne



PRODUKTBESKRIVELSE

Netto vekt	
Opprinnelse	
Allergener	glutenholdig korn (hvete), melk, selleri
Kan inneholde spor av:	glutenholdig korn (rug, bygg, havre, spelt)

BRUK & HOLDBARHET

Lagring:

- Holdbarhet: 3 dager
- Temperatur: 0°C til 4°C
- Kjøøl

NÆRINGSVERDIER

per 100 g

Energi	745 kJ / 177 kcal
Fett	6,7 g
- hvorav mettet fett	2,2 g
Karbohydrater	18 g
- hvorav sukkerarter	5,1 g
Protein	12 g
Salt	8,9 g

INGREDIENSLISTE

kjøttbuljong, saltreduert (gjærekstrakt, maltodekstrin, salt, rapsolje, biffekstrakt 1,5 %, karamellisert sukker, løk), kvernet storfekjøtt, cherrytomater (semi-tørkede tomater 92 %, solsikkeolje, salt, sukker, krydder (hvitløk, persille, oregano), antioksidant E300, surhetsregulerende middel E330), helmelk, løk, durumhvetemel., gulrot, stilkselleri, olivenolje (raffinert pomace olivenolje (95%), ekstra virgin olivenolje (5%)), tomatpuré, hvetemel (hvetemel, melbehandlingsmiddel E300), tine smør 10 kg (fløte, salt, syrekultur), hvitløk, sukker, oregano, salt (salt, antiklumpemiddel (E535)* (*inngår som carry-over og er ikke deklareringspliktig i ferdig produkt i henhold til artikkel 20 i forskrift om matinformasjon til forbrukerne (matinformasjonsforskriften))), pepper

FIRMAINFORMASJON

Blå Kors Arbeid og Inkludering AS
Østre Aker v 206F
0975 Oslo

Telefon 22 82 10 42
Nettsted plusscatering.no
E-post kontakt@plusscatering.no

Oppdatert 08.04.2025

Utskrift 09.04.2025